ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2018 г. N 1101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕМИЯХ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац первый пункта 8 Положения о премиях Правительства

Российской Федерации в области культуры, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января

2005 г. N 29 "О премиях Правительства Российской Федерации в

области культуры" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2005, N 4, ст. 304; 2017, N 36, ст. 5454), дополнить

предложением следующего содержания: "Форма и описание диплома

лауреата премии Правительства Российской Федерации в области

культуры, эскиз и описание почетного знака, форма и описание

удостоверения к нему утверждаются Министерством культуры

Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ